[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK1]様式第１号（第５条関係）

文化芸術振興活動費助成金交付申請書

　 年　 月　 日

公益財団法人置県百年記念
香川県文化芸術振興財団代表理事　殿

申請者　	住　　所 〒

	電話番号

フリガナ
氏　　名（団体の場合は団体名及びその代表者氏名）
　　　　　（代表者名が匿名の場合は、横に本名も記載すること）

　　　　年度文化芸術振興活動費助成金の交付を受けたいので、助成金交付要綱第５条の規定に基づき下記のとおり申請します。

１　助成対象活動区分（該当するものを○で囲んでください。）
⑴ 文化芸術アクティビティ	①かがわ文化芸術祭連携枠
	②一般枠
	③讃岐の伝統文化保存振興枠
⑵ 文化芸術チャレンジ　	①スタート枠
	②ステップアップ枠

２　実　　 施　   日　　　    　　   　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

３　活　　 動 　　名

４　助成金交付申請額             　　　　　   万円

５　過去の助成実績　　　　　　　　有　・　　無　（有の場合　　　　　年度）

〈添付書類〉
１　活動計画書（様式第２号）　　２　収支予算書（様式第３号）　　３　団体の規約、名簿
４　その他（申請の内容がわかる資料、過去の活動の資料など）
連絡先	住所：〒
	氏名：
	Tel：　　　　　　　　　　　　　FAX：　　　　　　　　　　　　　E-Mail：
※必ず連絡のとれる方のものを記入してください。

1